Av. Presidente Costa e Silva, 1.600 • Boqueirão • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

ATA DA HOMOLOGAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE EXPOSITOR ES
PARA AS FEIRAS FIXAS DA CIDADE

Aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2023 (dois mil e vinte e três), às 10:00,

no Palácio das Artes, Avenida Presidente Costa e Silva, 1600 – Bairro Boqueirão

– Praia Grande, reuniram-se: Jennifer Moreira Pontes, Agente Administrativo;

Renan de Santana Lima, Agente Administrativo; Lucia de Carvalho Rocha Silva,

Dirigente de Creche; Lilian do Carmo Querino, artesã.

Eu Jennifer Moreira Pontes, iniciei a reunião, fazendo a conferência da

documentação trazida pela candidata aprovada através do Chamamento Público

024/2022. A Credenciada Lilian do Carmo Querino apresentou os seguintes

documentos: Comprovante de residência, laudo de vistoria do equipamento, ART

do profissional responsável, RG, CPF, duas fotos 3x4 e cópia da carteira da

SUTACO, estando essa documentação de acordo com a Lei Complementar

790/2018. Ficou decidido que Lilian ocupará a vaga de reutilização disponível na

Feira do bairro Guilhermina. Após as escolhas do lugar foi orientado os direitos e

deveres da permissionária conforme Lei Complementar 790/2018 e Decreto

6696/2019. A credenciada preencheu e assinou o termo de responsabilidade do

permissionário. Ficou decidido também que a expositora Lilian ingressará na feira

do bairro Guilhermina no mês de novembro.

Por ser verdadeira, eu Jennifer Moreira Pontes, dato e assino

_____________________________.